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Hvad er findenfotograf.dk ?
Find en fotograf er en ny side, hvor du som semi-professionel/amatør har mulighed for at fortælle
kort om dig selv. Det er målet, at siden bliver et sted folk besøger, hvis de har behov for en fotograf
til en opgave. Vi tror at der er mange mennesker som af og til har en særlig fotoopgave, men de
ikke vil betale prisen for en professionel fotograf. Ved at vælge en dygtig amatør/semi-professionel
(dig) kan de opnå et resultat som i nogen situationer kan være bedre eller mindst lige så godt.
Formålet med findenfotograf.dk er at skabe den første kontakt imellem kunden og dig. Resten er op
til dig.

Hvorfor skal jeg lige med ?
Du har sikkert allerede din egen side på nettet og har måske også allerede opgaver. Ved at blive
eksponeret på findenfotograf.dk håber vi, at du kan komme ud til flere potentielle kunder, uden at
du skal gøre ret meget ekstra. Du skal derfor betragte findenfotograf.dk som er supplement til det,
du allerede gør/har – ikke er erstatning. Har du intet i forvejen, kan findenfotograf.dk være starten
for dig.

Hvorfor skulle folk lige komme forbi siden?
Bag findenfotograf.dk står firmaet Photogadget.dk. Vi har siden starten i januar 2008 haft en stadig
stigende omsætning, og deraf også flere og flere besøgende i vores webshop. Ideen til
findenfotograf.dk er kommet, da vi oplever at folk kontaktet os for at få udført fotoopgaver. Da vi
enten ikke geografisk eller tidsmæssigt altid er i stand til at imødekomme disse henvendelser, blev
findenfotograf.dk født. Vi har altså allerede fra starten en del besøgende som vil komme forbi
findenfotograf.dk og vi håber og regner også med, at antallet vil stige efterhånden som flere og flere
fotografer kommer med.

Hvad koster det så ?
Vi har besluttet, at det ikke skal være økonomien som skal forhindre dig at være med. Prisen er
derfor sat til 0 kroner – det er altså helt gratis. Driftomkostningerne har vi vurderet er så små, at
disse afholder vi i Photogadget.dk – så håber vi at servicen overfor dig som fotograf og dine kunder
på sigt kan smitte positivt af på Photogadget.dk. Men du vil med garanti aldrig blive opkrævet
penge for at være med, og du kan til en hver tid meddele, at du ikke ønsker at være med mere – og
så slettes du (selvfølgelig gratis).

Hvad kræver det ?
For at deltage skal du svare på nogle standard spørgsmål. Disse benyttes til at skelne dig fra de
andre fotografer. De omhandler, hvad der er dit speciale, hvor i landet du bor og ønsker at arbejde,
samt hvad din pris er for tre typiske opgaver – samt 1-2 eksempler som viser, hvem/hvad du er.
Prisen er altid meget vanskelig – og du arbejder måske nogen gange gratis, eller kun for et
symbolsk beløb. Dette skal naturligvis have lov til at fortsætte med. Priserne du oplyser (hvis du vil
oplyse dem) er alene for at folk kan få en ide om, hvor på pris-skalaen du befinder dig. Alt
afregning – aftaler – rettigheder - skat og lignende er alene dit ansvar. Findenfotograf.dk har intet
med det at gøre. Når kunden har set dig, og klikket videre til din side (eller ringet til dig), har
findenfotograf.dk ikke mere at gøre.

Jo, jeg vil nok med.
Hvis overstående har vækket din interesse, og du har mod/lyst til at være med, skal du som sagt
have besvaret et par spørgsmål om dig selv. Disse er alle vist herunder, men selve besvarelsen bedes
du gøre elektronisk. Derved reduceres vores administrative indsats, og det bliver præcist den tekst
du indtaster, som kunderne ser. Skal du have et foto med så skal du lave det som JPG eller gif
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(IKKE animerede) i størrelsen 600x300 – max et styks. Og ja – det er småt, men på din egen side
har du jo flere.
For at komme videre, bedes du kontakte os – gerne på mail. Du skal så have svaret på spørgsmålene
herunder – og så bliver du oprettet.
Vi håber med sitet at være med til at skabe mere opmærksomhed til dig – så du i sidste ende kan få
flere opgaver.

Spørgsmål:

Navn:

Adresse:

Post nr og by:

E-mail – vises IKKE på findenfotograf.dk – bruges alene til vores kommunikation. Vi forventer at 
vil udsende et nyhedsbrev 4-6 gange om året. Dette nyhedsbrev kan ud over nyheder indeholde 
gode tilbud. Din adresse vil aldrig bliver overdraget til andre – du vil alene modtage mails fra os.

Kort tekst om dig selv, din foto erfaring, hvad vægter du højt.

Speciale (F.eks. Brullupsfotografering, konfimation, baby, børn, skolefotos, børnefotos, huse, 
indbo, kæledyr, biler, landskabsbilleder, luftfotografering, nattebilleder, boudoir, racerløb, sport i 
hal, sport udendørs, makro, artwork, koncert, portræt/personale, studio, produkter, cover, andet).

Kort om dit udstyr (kameramodel, objektiver, lyssystem, fotobord, studio, baggrundssystem):

Hvilket område arbejde du i: (Hovedstad, Sjælland/Nordsjælland/sydsjælland, Fyn, 
Jylland/sydjylland/midtjylland/nordjylland): 

Hvad kan du levere (til download, på DVD, udskrift (A4, A3, større), fotobog, visitkort, andet):

Spørgsmål og kommentarer er meget velkomne. Du kan kontakte os på mail@findenfotograf.dk 
eller på telefon.

Med venlig hilsen

Findenfotograf.dk
Jørn Hundebøll,  +45 6160 5986

Jakob Friis, +45 2061 6142

 – folkene bag Photogadget.dk
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